- 1 -

海 口 市 政 务 管 理 局
海政管函〔2023〕12 号

海口市政务管理局
关于核准事业单位公开招聘拟录用人员的函

市人社局：

根据《海口市机构编制委员会关于设立海口市公共资源交易

中心的通知》（海编〔2015〕51 号）文件规定，核定我局下属单

位海口市公共资源交易中心（以下简称“市交易中心”）财政预

算管理事业编制数为 25 名（其中单位领导岗位 3 个，内设机构

科级领导岗位 9 个，其他管理人员岗位 3 个，专业技术岗位 10

个）。目前市交易中心实际在编在岗人员共 24人，其中 1人为省

农垦划转机构改革带编转入（详见附件 1），空编管理岗位 2个。

为确保有序开展各项工作，完善干部队伍建设，我局报请《海

口市政务管理局2022年公开招聘事业单位工作人员方案》于2022

年 5月完成备案，同意我局下属事业单位市交易中心公开招聘 2

名综合管理岗。招聘工作进展情况如下：

1、2022 年 7月 29 日发布 2022 年公开招聘事业单位工作人

员公告，报考时间为 8月 6日-8月 12 日，共计 178 名人员报考；

2、2022 年 9月 16 日-9 月 20 日发布资格初审公告，共 26

人通过资格初审；

- 2 -

3、2022 年 10 月 20 日发布笔试安排公告，10月 29 日进行

笔试，应考 19人，缺考 7人；

4、2022 年 11 月 1日召开招聘工作领导小组会议，现场拆封

公布笔试成绩，选定排名前 6名入围面试资格人员并于当日发布

笔试成绩公告，安排资格复审时间为 11 月 7日；

5、2022 年 11月 7日完成入围面试资格复审工作并于 11月

8日将通过资格复审进入面试人员名单进行公示，并通知 11月

12 日开展面试；

6、2022 年 11月 12 日完成面试并于 11月 18 日将面试成绩

及综合成绩予以公告；

7、2022 年 11月 25 日发出体检公告，组织综合成绩前 2名

考生（李娟和王亚男）于 12月 1日完成体检，12月 6日领取体

检报告，体检结果皆为合格。

8、2023 年 2月 7日起考察小组开始调档审核工作，经查李

娟和王亚男个人人事档案，未发现其个人档案存在问题；于 2月

21日到两人工作单位开展实地考察，期间两位考生均承诺未参加

任何邪教组织、没有违法乱纪的情况；根据体检和考察情况，整

合考察材料报请招聘领导小组会议研究。经讨论，李娟和王亚男

符合海口市政务管理局 2022年公开招聘事业单位工作人员招录

条件，拟录用，并将拟录用人员名单报市政务管理局党组会审议。

9、2023 年 3 月 1 日经局党组会议研究，李娟和王亚男两位

同志符合海口市政务管理局 2022 年公开招聘事业单位工作人员

招录条件，确定录用。已于 2023 年 3月 9日-3 月 15 日将拟录用

人员进行公示，公示期间无异议。

- 3 -

根据《海南省事业单位公开招聘工作人员实施办法》（琼人

社发〔2018〕516 号）有关要求，我局现将本次公开招聘拟录人

员报送贵局，请予以核准。

附件：1.海口市事业单位公开招聘人员花名册

2.海口市政务管理局党组会议纪要〔2023〕2号

海口市政务管理局

2023 年 3月 27日

（此件依申请公开 联系人：王琳；联系方式：18898201336）